



Pernilla Rydmark är mycket kritisk till avverknigen som ägt rum i Skyrup.

FOTO: STEFAN SANDSTRÖM

## Skövlad skog retar boende i Skyrup

■ Fällda träd väcker upprörda känslor i Skyrup. Ja, så starka att samfällighetsföreningen inte förslogs få ansvarsfrihet på

stämman den 16 april. Pernilla Rydmark är mycket missnöjd med hur gallringen i området sköts.

HÄSLEHOLM A2-3



# Fällda träd väcker ilska i Skyrup

■ **BOENDE.** "Det är så otroligt dåligt skött"

SKYRUP

Vid infarten till Skyrup låg tidigare en alskog. Men säsongboende Pernilla Rydmark möttes i stället av ett kalhygge när hon kom för ett par veckor sedan.

Hon är inte ensam om att vara upprörd över den skogsgällring som gjorts i området under gångna hösten.

På samfällighetsföreningens stämma lördagen den 16 april begärdes slutna votering om att föreningen inte skulle beviljas ansvarsfrihet efter att ha gått med på avverkningen. Styrelsens fick dock fortsatt förtroende.

– Det blev aldrig någon diskussion i frågan. Styrelsen hänvisade till att vi inte lämnat in någon motion om detta, förklarar Pernilla Rydmark som också är upprörd över röstresultatet.

– Vi hade 23 procent av rösterna. Men Golfbolaget som äger marken är garanterade 30 röster i samfällighetsföreningen, konstaterar hon.

Det Pernilla och andra kritiker starkt ifrågasätter är omfattningen på skogsgällringen.

I hörnet vid infarten är samtliga träd nedhuggna, trots att man från början sade att det handlade om gallring av enskilda träd.

Och i ett annat område, framför en rad obebyggda men sålda tomter, har man sågat ned alla träd fast att området är utmärkt som grönområde/naturområde.



DE SITTER PÅ FLERA STOLAR.

– Folk är jätteupprörda, det kan omöjligt ha funnits anledning att hugga så mycket som man gjort. Dessutom har man huggat ned träd som bara för några år sedan sparades vid en annan gallring. Man har gjort det här på ett så otroligt dåligt sätt. Dessutom utan att informera, säger Pernilla Rydmark.

Hon har kontaktat Skogsstyrelsen som haft folk på plats och hon tänker gå vidare med ärendet. Bland annat ska hon vända sig till kommunen för att ta reda på om ansvariga där vet vad som försigår bland träden i Skyrup.

Pernilla anser också att styrelsen för samfälligheten saknar trovärdighet.

– Der finns folk som sitter med i både styrelsen för markägaren golfbolaget och för samfällighetsföreningen. De sitter på flera stolar samtidigt. Jag tycker man måste separera intressena, det är viktigt för trovärdigheten.

Carl-Johan Bauler

0453-74 51 92, carl.johan.bauler@mk.se

## Skyrups samfällighetsförening

Skyrups samfällighetsförening består av 280 fastigheter, både obebyggda och bebyggda.

I området finns totalt 110 fritidstomter och 57 som

bor året runt i villaområdet. Föreningens ändamål är att underhålla befintliga vägar, vägbelysning, dagvattenledning och även grönområden.

Medlemskap i Skyrups samfällighetsförening är obligatoriskt för alla fastigheter på området. Ordförande i föreningen är Ingrid Norton Toft.



Det finns gott om tomter till salu i Skyrup.



Fritt blås. Gallrat område i Skyrup. Pernilla Rydmark med flera Skyrupsbor är upprörda.

FOTO: STEFAN SANDSTRÖM

## Tomtägarna vill ha fri sikt

SKYRUP

Samfällighetsföreningen har ansvar för att bland annat sköta områdets vägar och grönområden.

Men man har överlåtit gallringen på markägaren, golfbolaget.

– Det är svårt och dyrt för en samfällighetsförening med 280 fastigheter eftersom allt fallt virke enligt gällande avtal tillfaller

markägaren. Därför har vi överlåtit den här gallringen på golfbolaget, förklarar Ingrid Norton Toft som är ordförande i Skyrups samfällighetsförening.

Hon är inte missnöjd med själva gallringen. Däremot är hon mycket kritisk till att den som utfört gallringen inte plockat upp efter sig.

Sly och grenar ligger ännu orört kvar och skräpar efter avverkningen.

I övrigt hänvisar hon frågor om vad som gällrats och varför till markägaren och den ansvarige Roland Oscarsson.

– När det gäller området vid infarten informerades de boende i ett första om att skogen var färdigväxt och skulle avverkas. Meningen var att en del träd skulle stå kvar. Men eftersom det såg knasigt ut tog man även resten, konstaterar hon.

Vad gäller det nedhuggna grönnaturområdet längre inne i villaområdet (vid Spiltvägen) hänvisar hon till Roland Oscarsson.

– Men vad jag förstår så är det de som äger de obebyggda tomterna vid Spiltvägen som vill ha fri sikt framför sina tomterna.

Roland Oscarsson har inte gått att nå för en kommentar

Carl-Johan Bauler

0453-74 51 92, carl.johan.bauler@mk.se



Pernilla Rydmark tycker att gallringen i Skyrup mer liknar en kalhuggning. – Det kan inte ha funnits anledning att hugga ned alla träd.